ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO4.538/2018/ALPB/DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 07 de agosto de 2018.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Prefeito (a) JOSÉ IVANILSON SOARES DE LACERDA
Prefeitura Municipal de Conceição
Centro Adm. Integrado Gov. Wilson Leite Braga, s/n - Centro
58.970-000 - Conceição/PB.

Senhor (a) Prefeito (a),

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 8.985/2018 de autoria do (a) Deputado (a) JOÃO
GONÇALVES, propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos,
Voto de Aplauso a.Professora Maria Aparecida por seu brilhante discurso em
homenagem a E.M.E.I.F. Arlindo Batista Palitot. Que essa decisão seja dada a
conhecer a E.M.E.I.F. Arlindo Batista Palitot e ao Distrito Monte Vidéo.

Atenciosamente,

DEPUTA

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500